ARCHMI-919BR Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © Wachendorff Prozesstechnik GmbH & Co. KG 27.04.2024 -1-
19 Zoll Panel-PC ARCHMI-919BR
• 19" TFT-LCD, 1280 x 1024 Pixel
• resistiver Touch
• Prozessor: Intel® Core™ i3-8145UE (3,9 GHz) / i5-8365UE (4,1
GHz)
• Lüfterloses Kühlsystem
• Ablesewinkel horizontal 178°, vertikal 178°

weiß, 0,3 m
KABETH11 Patch-Kabel, RJ45 UTP CCA, CAT5e
weiß, 1 m
KABETH12 Patch-Kabel, RJ45 UTP CCA, CAT5e
weiß, 2 m
CKI.68R17.R Einbautastatur für die rückseitige
Montage,
68 Tasten
CKI.85R15.F-TI Einbautastaturfür den Fronteinbau, 85
Tasten,
integrierter Trackball und geprägte
Folie
CKI.85R15.R-TI Einbautastatur für die rückseitige
Montage,
85 Tasten, integrierter Trackball
DGI.64Q12.F Einbautastatur für den Fronteinbau, 64
Tasten
DGI.64Q12.F-TI Einbautastatur für den Fronteinbau, 64
Tasten, integrierter Edelstahl-Trackball
DGI.81R17.F-TI Einbautastatur für den Fronteinbau, 81
Tasten, integrierter Trackball
DGI.98R17.F Einbautastatur für den Fronteinbau, 98
Tasten, Tasten-/Nummernblock mit
integriertem Trackball
DGI.98R17.F-TI Einbautastatur für den Fronteinbau, 98
Tasten, Tasten-/Nummernblock mit
integriertem Trackball
FIT.105E16.F-TP Einbautastatur für den
Fronteinbau, 105 Tasten, integriertes